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Vihreän golfkentän ohjelmisto 
Vaatimukset golfkentän kunnosta kasvavat niin jäsenten, 
vieraitten kuin myös päättäjien osalta ja kenttämestarin 
työ on jatkuvan tarkkailun kohteena. Kenttämestarin 
odotetaan pitävän kenttä loistavassa kunnossa ja sen li-
säksi hänen oletetaan olevan hyvä henkilöstövastaava, 
johtaja ja järjestelijä sekä tuoda seuran hallitukselle oikeat 
tiedot päätösten perustaksi. OnCourse on kehitetty 
nimenomaan kenttämestarin työtehtäviä helpottavaksi ja 
tehostavaksi  työkaluksi. 

 
Henkilöstö 
OnCoursin henkilöstörekisterissä on kaikki oleellinen 
tieto henkilökunnasta kuten, työsopimus-, palkka-, osoi-
te-, koulutus- ja omaistiedot. Rekisteri on liitetty kiinteäs-
ti työseurantamoduuliin. 
 
Työnseurantaraportti 
Tässä moduulissa seuraamme jokaisen työntekijän tehty- 

jä tunteja, suoritettuja työtehtäviä, mitä konetta on käytetty 
ja mitä osaa kentästä työ koski. Jokaisella työtekijällä on 
myös oma työkalenteri,  jota verrataan työseurantaraport-
tiin ja palkkatietoihin. Järjestelmästä tulostetaan 
palkkapohja sekä tilastopohja, josta voidaan kehittää 
monipuolisia tilastoja. 
 
Koneet 
Pidennä koneittesi käyttöikää ja vältä turhauttavia tuotan-
toseisokkeja! Tallentamalla golfkentän kaikkien koneiden 
tiedot, kuten juoksevat käyttötunnit, suoritetut korjaukset 
ja huollot voidaan koneittesi käyttöikää pidentää huomat-
tavasti. OnCourse muistuttaa sinua automaattisesti, koska 
kukin kone tulisi huoltaa ja mikä tulisi vaihtaa. 
 
Kentän hoito 
Tallennamme oleellisen tiedon jokaisesta greenistä, kuten 
pinta-alan ja mitä hoitotoimenpiteitä on suoritettu ja mil-
loin. Näiden tietojen pohjalta kenttämestarin on helppo 
laskea käytetyn lannoitteiden määrän ja arvioida seuraavan 
lannoituksen ajankohta ja käytettävän lannoitteen kulutus. 
 
Lisämoduulit 
OnCourse sisältää tärkeän varastomoduulin, päiväkirjan, 
toimittajarekisterin, raporttigeneraattorin, budjettiseuran-
nan sekä tulostusmoduulin. 
 
Lisätietoja antavat: 
 

 
 

Roald v Schoultz Gsm 040 – 846 2184 
Stefan Wärnå Gsm 0400 – 300 865 
Carl-Henrik Rosenbröijer Gsm 050 – 590 21 
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